OCHOBHbIe nokasaTtenu
O6HoBneHne 01.11.2024

KANTUWHUHTPALOCTAT

Cnepytolliee 0OHOBMNEHME MO Mepe U3MEHEHWUI

3aKoHOoOaTesNbCTBa

KONMMYECTBO HACEJIEHHbLIX MYHKTOB
B MYHULMNAIIbHBbIX OBPA3OBAHUAX
KAIITMHWUHITPAOCKOU OBJIACTU

"opoackue okpyra:
r. KannHuHrpag
BanTuiicknin
'yceBckuii
JlapywKnHCKuin
MamoHoBcKkuMi
lMnoHepckuin
CBeTnoBckui
CseTnoropckumm
CoBeTckun
AHTapHbIN

MyHuumMnanbHble okpyra:
BarpaTtnoHoBckui
'Bapaenckuin
'ypbeBCKui
3eneHorpaackui
KpacHo3HameHckui
HemaHckuin
HecTtepoBckui
O3sepckun
Monecckunin
MpaBanHCKUn
CnaBckuii
YepHSX0BCKNUN

Bcero
HaceneHHbIX
MyHKTOB

88
62
147
112
55
50
54
101
67
117
58
102

ropoaos
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B TOM 4ucne:

MOCEnKoB
rOPOACKOro Tuna

euHnL

CeJlbCKnX Hace-
JIEHHbIX MYHKTOB

87
61
146
111
54
49
53
100
66
116
57
101

Mpw Mcnonb3oBaHWK AaHHbIX MHOPMALIMOHHOIO MaTepurana ccbifika Ha UCTOUHUK obBs3aTernbHa.



